МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОНЗАВОДСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЗОЗУЛИ А.С.

ПРИКАЗ
от 20.08.2020 г.									№187
х. Чернышевка

О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии
обучающихся и сотрудников МБОУ Конзаводской СОШ

В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательной организации и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях учета при проведении противоэпидемических мероприятий
Приказываю:
1. Назначить ответственными за проведение (на входе №1 основного здания школы) термометрии сотрудников школы с занесением ее результатов в «Журнал регистрации показаний термометрии с температурой тела 37,1 и выше» сторожей школы (Приложение №1).
2. Назначить ответственными за проведение термометрии обучающихся 5-11 классов с занесением ее результатов в «Журнал регистрации показаний термометрии с данными температуры 37,1 и выше» дежурного администратора и дежурного учителя (Приложение №2):
на входе №1 – обучающиеся 5а, 5б, 6а, 9а, 11 классов
на входе №2 – обучающиеся 6б, 7,8а, 8б, 9б, 10 классов
3. Назначить ответственными за проведение термометрии обучающихся 1-4 классов с занесением ее результатов в «Журнал регистрации показаний термометрии с данными температуры 37,1 и выше» дежурного администратора (Приложение №2) и классных руководителей 1-4 классов (Приложение №3):
на входе №1 – обучающиеся 1, 2а, 2б классы
на входе№2 – обучающиеся 3, 4а, 4б классов
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Директор МБОУ Конзаводской СОШ			О.П. Демьяненко

Лист ознакомления
с приказом МБОУ Конзаводская СОШ от «20» августа 2020 г. №187
«О назначении лиц, ответственных за проведение термометрии
обучающихся и сотрудников МБОУ Конзаводской СОШ»

	№
п/п

	Должность

	Подпись

	Дата

	Фамилия,
имя, отчество

	1.
	Классный руководитель

	Шульга А.

	2.
	Классный руководитель

	Борисенко О.В.

	3.
	Классный руководитель

	Кущева М.В.

	4.
	Классный руководитель

	Караева С.Х.

	5.
	Классный руководитель

	Морозова М.Н.

	6.
	Классный руководитель

	Немтина О.В.

	7.
	Классный руководитель

	Мирошниченко В.В.

	8.
	Классный руководитель

	Немтина С.В.

	9.
	Классный руководитель

	Мартынова О.П.

	10.
	Классный руководитель

	Яврян Н.Г.

	11.
	Классный руководитель

	Лемешко М.В.

	12.
	Классный руководитель

	Павловская С.И.

	13.
	Классный руководитель

	Демьяненко О.П.

	14.
	Классный руководитель

	Онищенко В.Г.

	15.
	Классный руководитель

	Коваленко Л.В.

	16.
	Классный руководитель

	Мартенс В.Г.

	17.
	Классный руководитель

	Сысоев С.В.

	18.
	Сторож

	Безязычная Л.Е.

	19.
	Сторож

	Шаповалова И.В.

	20.
	Сторож

	Скиданов Н.Н.

Приложение 1
Список сторожей школы
 на период с 01.09.2020 г. по 31.12.2020 г.

1. Безязычная Людмила Евгеньевна
2. Шаповалова Ирина Викторовна
3. Скиданов Николай Николаевич

Приложение 2
Список дежурных администраторов МБОУ Конзаводской СОШ
 на период с 01.09.2020 г. по 31.12.2020 г.

1. Понедельник – директор МБОУ Конзаводская СОШ
2. Вторник – зам. директора по УВР
3. Среда – зам. директора по ВР
4. Четверг – директор МБОУ Конзаводская СОШ
5. Пятница – зам. директора по УВР

Приложение 3
Список классных руководителей МБОУ Конзаводской СОШ

	№ п/п
	Класс
	Классный руководитель

	1.
	1
	Шульга Анна

	2.
	2а
	Борисенко Оксана Владимировна

	3.
	2б
	Кущева Марина Владимировна

	4.
	3
	Караева Сабрина Хейраддиновна

	5.
	4а
	Морозова Мария Николаевна

	6.
	4б
	Немтина Оксана Валентиновна

	7.
	5а
	Мирошниченко Виктория Владимировна

	8.
	5б
	Немтина Светлана Валентиновна

	9.
	6а
	Мартынова Ольга Петровна

	10.
	6б
	Яврян Нарине Гариковна

	11.
	7
	Лемешко Марина Владимировна

	12.
	8а
	Павловская Светлана Ивановна

	13.
	8б
	Демьяненко Оксана Петровна

	14.
	9а
	Онищенко Валентина Георгиевна

	15.
	9б
	Коваленко Людмила Викторовна

	16.
	10
	Мартенс Вероника Генриховна

	17.
	11
	Сысоев Сергей Васильевич